2021 年８月３日

各 位

会社名     住友化学株式会社

代表者     代表取締役社長 岩田 圭一

 (コード番号  4005 東証第１部）

問合せ先    経理部長 丹 昌敏

 (TEL        03-5543-5160)

2022 年３月期第１四半期末の有価証券含み損に関するお知らせ

当社の保有する有価証券について、2022年３月期第１四半期末における有価証券の含み損を算出した結果、その

総額が以下のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

対象となる有価証券

（Ａ）2022 年３月期第１四半期末の有価証券含み損の総額(連結) 26,788 百万円

（B）2021 年３月期の親会社の所有者に帰属する当期利益額

  （Ａ／B×１００）
46,043 百万円 （58.2％）

（注）１．「関連会社株式」のうち、時価を合理的に算定できるもののすべてを対象としており、国外の金融商品取引所

に上場している有価証券も含んでいます。

    ２．対象有価証券の帳簿価額   68,404 百万円

                時    価   41,616 百万円

（ご参考）

１．当社の第１四半期末は、６月 30 日であります。

２．2022 年３月期第１四半期末における有価証券の含み益及び差引含み益は、以下のとおりです。

（C）2022 年３月期第１四半期末の有価証券含み益の総額 174,774 百万円

（D）2022 年３月期第１四半期末の有価証券差引含み益の総額（C－Ａ） 147,986 百万円

以 上